
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/30386-20-zimowe-utrzymanie-drog-i-
chodnikow-miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustron-w-2013-r

20 Zimowe utrzymanie dróg i chodników miejskich i
powiatowych na terenie Miasta Ustroń w 2013 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
nr ZP.271.3.20.2013

 

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń
Informuje o udzieleniu zamówienia na:

 

Zimowe utrzymanie dróg i chodników miejskich i
powiatowych na terenie Miasta Ustroń w 2013 r.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości
poprzez stosowanie materiałów uszarstniających dla dróg i chodników w Ustroniu, transporcie
materiałów stosowanych w zimowym odśnieżaniu dróg oraz rozbieranie po zakończeniu akcji zimowej
płotków przeciwśniegowych o długości około 3,3 km wzdłuż dróg miejskich i powiatowych w
miejscach wskazanych przez zamawiającego.
 
Trzy kolejności zimowego utrzymania dróg
I kolejność zimowego utrzymania dróg - zgarnianie śniegu i posypywanie materiałami
uszarstniającymi należy rozpocząć do dwóch godzin od chwili wystąpienia opadów.
II kolejność zimowego utrzymania dróg - zgarnianie śniegu i posypywanie materiałami
uszarstniającymi należy rozpocząć do czterech godzin od chwili wystąpienia opadów.
III kolejność zimowego utrzymania dróg - zgarnianie śniegu i posypywanie materiałami
uszarstniającymi należy prowadzić bezpośrednio po zakończeniu prac na drogach I i II kolejności nie
później niż do sześciu godzin od chwili wystąpienia opadów.
 
Utrzymanie drogi na Równicę
Droga na Równicę będzie utrzymywana na biało, a zwalczanie śliskości za pomocą piasku lub soli
może nastąpić tylko za zgodą przedstawiciela Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego.
 
Utrzymywani ulicy Drozdów
Ulica Drozdów na całej długości musi być utrzymywana na czarno a użycie materiałów
uszarstniających (mieszanki piasku i soli drogowej) nie wymaga każdorazowej zgody przedstawiciela
Miejskiego Zespołu Koordynującego.

https://bip.ustron.pl/artykul/30386-20-zimowe-utrzymanie-drog-i-chodnikow-miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustron-w-2013-r
https://bip.ustron.pl/artykul/30386-20-zimowe-utrzymanie-drog-i-chodnikow-miejskich-i-powiatowych-na-terenie-miasta-ustron-w-2013-r


 
Materiały do usuwania śliskości.
Podstawowym materiałem do zwalczania śliskości śnieżnej na drogach jest piasek, sól drogowa i
solanka. Jedynym materiałem do posypywania chodników i traktów pieszych jest piasek. W razie
wystąpienia trudności w utrzymaniu płynności i bezpieczeństwa ruchu samochodowego za pomocą
stosowanego sprzętu i materiałów uszarstniających, na ulicach: Skalica, Turystyczna, Wczasowa,
Stroma, Grażyńskiego, Szpitalna, Lipowej dopuszcza się stosowanie mieszanki piasku i soli po
uzgodnieniu z Miejskim Zespołem Koordynacyjnym. Ulice w terenie płaskim będą utrzymywane na
biało, za wyjątkiem skrzyżowań, wzniesień i łuków. Natomiast ulice w Dobce, tj. Polańska, Furmańska,
Ślepa oraz Równica będą utrzymywane na biało, a zwalczanie śliskości za pomocą piasku lub solanki
może nastąpić tylko za zgodą przedstawiciela Miejskiego Zespołu Koordynacyjnego
 
Sprzęt do zimowego utrzymania dróg
pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 160 kM – ilość sztuk 1
pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM– ilość sztuk 10 + 3 rezerwa.
ładowarki – w ilości sztuk 1 + 1 rezerwa
samochód transportowy – w ilości sztuk 1
pojazd z wirnikiem do odśnieżania dróg górskich
 
Utrzymanie chodników
Zamówienie obejmuje również odśnieżanie i podsypywanie piaskiem chodników, placów, kładek i
przejść dla pieszych na terenie Miasta Ustronia
 
Sprzęt do zimowego utrzymania chodników, placów i dróg dojazdowych
pojazd o wadze do 700 kg z pługiem i posyparką – w ilości sztuk 1
pojazd o wadze do 700 kg z przystawką wirnikową i posyparką – w ilości sztuk 1
Zestawienie sprzętu w poszczególnych dzielnicach Miasta Ustroń
 
Ustroń drogi główne (Skoczowska, Daszyńskiego, 3 Maja, Skalica, Sanatoryjna, Grażyńskiego) -Pojazd
z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 160 kM   min. 1 szt.
Ustroń Centrum      Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ustroń Nierodzim   Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ustroń Lipowiec     Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ustroń Hermanice  Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 2 szt.
Ustroń Dobka         Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 2 szt.
Ustroń Jaszowiec   Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ustroń Równica     Pojazd wirnikowy typ UNIMOG lub równoważny    min. 1 szt.
Ustroń Zawodzie    Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ustroń Poniwiec     Pojazd z pługiem i posyparką o mocy, co najmniej 70 kM    min. 1 szt.
Ładowarka Baza wykonawcy        min. 1 szt.
 
Dyżury pełnione będą całodobowo w czasie od dnia zawarcia umowy do 15 maja 2013 r.

Termin realizacji zamówienia to okres: od 02.04.2013 r. do 15.05.2013 r.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:



ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie systemu
udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń, Urzędu Miasta Ustroń oraz
gminnych jednostek organizacyjnych (z późniejszymi zmianami) § 13 ust. 1 lit. d)

Data udzielenia zamówienia: 02.04.2013 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Roboty Ziemne i Drogowe Transport Górniok Jerzy 43-450 Ustroń ul. Szeroka 45a

Cena wybranej oferty:

1)   Cena 1 motogodziny pojazdu z pługiem i posyparką o mocy co najmniej 160 kM - 160,00 zł/mh
brutto

2)   Cena 1 motogodziny pojazdu z pługiem i posyparką  o mocy co najmniej 70 kM - 140,00 zł/mh
brutto

3)   Cena 1 motogodziny pojazdu wirnikowego typ UNIMOG lub równoważny - 300,00 zł/mh brutto
4)   Cena 1 motogodziny pojazdu koparko – ładowarki - 110,00 zł/mh brutto
5)   Cena 1 motogodziny pojazdu o wadze do 700 kg z przystawką wirnikową i posyparką - 100,00

zł/mh brutto
6)   Cena 1 roboczogodziny – odśnieżanie ręczne - 30,00 zł / rh brutto

7)   Cena za 1 km transportu 10 ton materiałów uszarstniających z miejsca wskazanego przez
zamawiającego na bazę wykonawcy - 25,00 zł / km brutto

8)   Cena ryczałtowa za rozbieranie po zakończeniu akcji zimowej płotków przeciwśniegowych wzdłuż
dróg miejskich i powiatowych z materiałów wykonawcy - 20 610,00 zł brutto

9)   Cena za 1 km transportu śniegu pojazdem o ładowności, co najmniej 10 ton z miejsca
wskazanego przez Zamawiającego - 30,00 zł / 1 km brutto

10)    Cena 1 motogodziny ręcznego pługu wirnikowego do odśnieżania chodników o wadze do 150 k
- 60,00 zł / mh brutto

 

 

Ustroń, dn. 02.04.2013 r.

Załączniki:
ZP.272.3.20.2013 UMOWA.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

/attachments/36709/download


Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 09.04.2013 10:24

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 16.05.2013 14:54

Liczba wyświetleń: 2


